
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.4.2022   

 

Stare Babice, 21 lutego 2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie oświetlenia na terenie gminy Stare Babice w 2022 r. 
 – część 2” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB), 
przedłużony okres rękojmi za wady. 
 

1) W części nr 2 za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 4 – oferta złożona przez Zakład 
Instalacji Elektrycznych „LUMEN” Jerzy Wuttke z siedzibą w Legionowie (05-120) przy  
ul. Chrobrego 7, który zaoferował: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 21 625,10 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

 
  
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Energo-Bud Grzegorz Chmiel z siedzibą  
w Brwinowie (05-840) przy ul. Pszczelińskiej 99 F lok. 18; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 28 105,50 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 46,17 pkt, 

b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 86,17 pkt. 
 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę BUDWEX M. Wasilewski z siedzibą  
w miejscowości Truskaw (05-080) przy ul. 3 Maja 89; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 36 244,85 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 35,80 pkt, 

b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 75,80 pkt. 
 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę ARES-ELEKTROTECHNIKA Stanisław Wolanin 
z siedzibą w Koszyce Wielkie (33-111) przy ul. Golis 9; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 29 028,00 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 44,70 pkt, 



 

 

b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 84,70 pkt. 

 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Instalacji Elektrycznych „LUMEN” Jerzy 
Wuttke z siedzibą w Legionowie (05-120) przy ul. Chrobrego 7; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 21 625,10 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 60 pkt, 

b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
 
Razem oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 

5) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę JIMMY J. Cichocki J. Zandberg Spółka Jawna 
z siedzibą w Warszawie (02-699) przy ul. Kłobuckiej 13; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 135,51 zł – w kryterium oferta 
uzyskała 58,62 pkt, 

b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – w kryterium 
oferta uzyskała 40 pkt; 
Razem oferta uzyskała 98,62 pkt. 
 

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  
 

 
 
 


		2022-02-21T14:42:26+0100
	Sławomir Sumka




